
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
W OPOLU 

WS-ZF.2380.19.2023      Opole, 7 listopada 2023 r. 

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 7 listopada 2023 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Pzp, na stronie platformy wskazanej w SWZ.  

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt: 

„Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą na podstawie 

przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji warunków zamówienia, uznał ofertę złożoną przez: 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
Cena brutto wybranej oferty: 2 339 773,04 zł 
Termin płatności: 30 dni 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla zamawiającego, tj. przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert 

Punktacja przyznana ofertom 

Nr Oferty Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów 

Punktacja łączna 
Cena – 95  % Termin płatności – 5 % 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

45,48 5,00 50,48 

2 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

95,00 5,00 100,00 

3 
RenPro Sp. z o.o. 
ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 

92,92 5,00 97,92 

4 
ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

50,96 5,00 55,96 

5 
Energa Obrót S.A. 
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

84,46 5,00 89,46 

6 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 91,35 5,00 96,35 

 
 Podpis na oryginale: 

I Zastępca Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Opolu 

insp. Rafał Stanisławski 
 


